
UCHWAŁA NR XXXV/341/13
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Iławy na 2013 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235, art. 236 oraz art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn.zm.) Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Miasta Iławy na 2013 rok dokonuje się następujących zmian: 

1) dokonuje się przeniesień między paragrafami w obrębie wydatków bieżących w kwocie 132.450 zł zgodnie z załącznikiem nr 1,

2) dokonuje się zmiany zapisów w załącznikach do uchwały budżetowej na 2013:

- nr 4 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t., realizowanych przez podmioty należące 
i nienależące do sektora finansów publicznych w 2013 r.”, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2. § 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2013 oraz podlega ogłoszeniu. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

mgr Roman Groszkowski

Id: 8DFA5562-0316-498A-99B8-A8EF4E685E50. Podpisany Strona 1 z 5



Zał. Nr 1 do Uchwały  Rady Miejskiej  w Iławie  Nr XXXV/341/13
z dnia  27.01.2013  r. 

Zmiany w wydatkach  budżetowych  miasta  Iławy w 2013  roku
(dot.  zał.  Nr 2 Uchwały  Rady  Miejskiej  Nr XXXI/318/12  z  dnia  28.12.2012  r. w sprawie  budżetu  miasta  Iławy  na  2013  rok)

Lp rozdz. poz. Wyszczególnienie Plan wydatków
przed  zmianą

Zmiana planu (+)
zwiększenie  (-)
zmniejszenie

Plan wydatków
po zmianie

1 2 3 4 5 6 7

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 33 345 818,00 0,00 33 345 818,00
80104 Przedszkola 9 367 044,00 85 000,00 9 452 044,00

2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej
jednostki systemu  oświaty 720 000,00 85 000,00 805 000,00

80106 Inne formy wychowania  przedszkolnego 150 100,00 -85 000,00 65 100,00

2540 Dotacja podmiotowa  z budżetu  dla niepublicznej
jednostki systemu  oświaty 150 000,00 -85 000,00 65 000,00

80110 Gimnazja 8 461 078,00 0,00 8 461 078,00
4217 Zakup  materiałów i wyposażenia 5 000,00 5 000,00

4247 Zaklup  pomocy  naukowych,  dydaktycznych  i
książek 2 000,00 2 000,00

4307 Zakup  usług pozostałych 25 000,00 -5 000,00 20 000,00
4417 Podróże  słuzbowe  krajowe 35 000,00 -2 000,00 33 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 4 013 672,00 0,00 4 013 672,00
92601 Obiekty  sportowe 3 261 217,00 40 450,00 3 301 667,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 864 100,00 31 200,00 895 300,00
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 59 046,00 2 610,00 61 656,00
4110 Składki na ubezpieczenie  społeczne 172 500,00 5 812,00 178 312,00
4120 Składki na Fundusz  Pracy 24 000,00 828,00 24 828,00

92695 Pozostała  działalność 516 855,00 -40 450,00 476 405,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 356 000,00 -31 200,00 324 800,00
4040 Dodatkowe  wynagrodzenie  roczne 28 645,00 -2 610,00 26 035,00
4110 Składki na ubezpieczenie  społeczne 66 600,00 -5 812,00 60 788,00
4120 Składki na Fundusz  Pracy 9 500,00 -828,00 8 672,00

RAZEM WYDATKI 85 600 000,00 0,00 85 600 000,00
saldo zmian 0,00

1 wydatki bieżące 79 976 648,00 0,00 79 976 648,00
w tym:  
 - wynagrodzenia  i naliczone od nich składki
jednostek budżetowych 37 105 423,00 0,00 37 105 423,00

 - wydatki  związane  z realizacją statutowych
zadań jednostek budżetowych 20 988 258,00 0,00 20 988 258,00

 - dotacje na zadania bieżące 3 921 444,00 85 000,00 4 006 444,00
 - świadczenia na rzecz  osób fizycznych 15 056 408,00 0,00 15 056 408,00
 - wydatki  na programy finansowane z udziałem
środków z UE w części związanej z realizacją
zadań j.s.t.

64 500,00 0,00 64 500,00

 - wydatki  z tytulu  poręczeń  i gwarancji 840 615,00 0,00 840 615,00
 - wydatki  na obsługę długu 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

2 wydatki majątkowe 5 623 352,00 0,00 5 623 352,00
w tym:  
 - inwestycje  i zakupy  inwestycyjne 4 793 755,00 0,00 4 793 755,00
 -  wniesienie wkładów do spółek  prawa
handlowego 480 000,00 0,00 480 000,00

 - dotacje na zadania inwestycyjne 349 597,00 0,00 349 597,00

Id: 8DFA5562-0316-498A-99B8-A8EF4E685E50. Podpisany Strona 2 z 5



Strona 1

Zał. nr 2 do Uchwały  Rady Miejskiej  w Iławie  Nr
XXXV/341/13 z dnia  27.02.2013  r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu j.s.t.,
realizowanych przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów

publicznych w 2013 r.

(dot.  zał.  Nr 8 Uchwały  Rady  Miejskiej  Nr XXXI/318/12  z  dnia  28.12.2012  r. w sprawie  budżetu  miasta  Iławy  na  2013  rok)

Lp. Dział Rozdział § Nazwa  zadania/podmiotu
Ogółem
kwota
dotacji

w tym:

w tym:

bieżące majątkowedotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla podmiotów należących do sektora finansów
publicznych   2 810 412 2 411 000 399 412 2 546 100 264 312

1 600 60014 6300

Pomoc  finansowa  dla Powiatu
Iławskiego  na  współfinansowanie
zadania  "Budowa węzła
intergracyjnego  etap  I - budowa
ronda  ul. Wojska  Polskiego"

264 312 0 264 312 0 264 312

2 750 75018 2710

Pomoc  finansowa  udzielana
Województwu  Warmińsko
Mazurskiemu  na  bieżące
funkcjonowanie  biura w Brukseli

6 700 0 6 700 6 700 0

3 750 75095 2710

Pomoc  finansowa  dla Powiatu
Iławskiego  na  współfinansowanie
Powiatowego  Centrum
Organizacji  Pozarządowych

2 000 0 2 000 2 000 0

4 801 80195 2710

Pomoc  finansowa  dla Powiatu
Iławskiego  na  współfinansowanie
prowadzenia  Szkolnej  Orkiestry
Dętej  działającej  przy  Zespole
Szkół  im.  Boh.  Września  1939
roku

8 000 0 8 000 8 000 0

5 854 85407 2710

Pomoc  finansowa  dla Powiatu
Iławskiego  na  współfinansowanie
szkolenia  dzieci  i młodzieży  w
zakresie  żeglarstwa

18 400 0 18 400 18 400 0

6 900 90002 2710

Pomoc  finansowa  dla Związku
Gmin  "Jeziorak"  na  prowadzenie
na  terenie  Iławy  odbioru
nieczystości  z łodzi  na  jeziorze
Jeziorak  w ekologicznej  mini
przystani  żeglarskiej

100 000 100 000 100 000

7 921 92113 2480
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla
samorządowej  instytucji  kultury-
Iławskiego  Centrum  Kultury

1 591 000 1 591 000 0 1 591 000 0

8 921 92116 2480
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla
samorządowej  instytucji  kultury-
Miejska  Biblioteka  Publiczna

820 000 820 000 0 820 000 0

Dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora
finansów publicznych 1 058 760 965 000 93 760 1 058 760 0

Id: 8DFA5562-0316-498A-99B8-A8EF4E685E50. Podpisany Strona 3 z 5



Strona 2

Lp. Dział Rozdział § Nazwa  zadania/podmiotu
Ogółem
kwota
dotacji

w tym:

w tym:

bieżące majątkowedotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 754 75415 2360

Realizacja  programu  polegającego
na  zapewnieniu  bezpieczeństwa  na
akwenach  wypoczywających  w
okresie  letnim  mieszkańców
miasta  , jak  i osób
przybywających  do miasta

9 600 0 9 600 9 600 0

2 801 80104 2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla
niepublicznej  jednostki  systemu
oświaty

805 000 805 000 0 805 000 0

3 801 80106 2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla
niepublicznej  jednostki  systemu
oświaty

65 000 65 000 0 65 000 0

4 801 80110 2540
Dotacja  podmiotowa  z budżetu dla
niepublicznej  jednostki  systemu
oświaty

95 000 95 000 0 95 000 0

5 801 80195 2360

Prowadzenie  szkolenia
przedmedycznego  dla nauczycieli
i uczniów  iławskich  szkół
podstawowych  i gimnazjów

500 0 500 500 0

6 851 85149 2360
Program  edukacyjny  w zakresie
promocji  zdrowia  i profilaktyki
raka  piersi

1 500 0 1 500 1 500 0

7 851 85154 2360

Aktywność  sportowa  -
profilaktyka  zachowań
ryzykownych  wsród dzieci  i
młodzieży  poprzez  sport

30 000 0 30 000 30 000 0

8 852 85295 2360
Wspieranie  dzieci  i młodzieży
niepełnosprawnej  w dążeniu  do
samodzielnego  funkcjonowania

4 000 0 4 000 4 000 0

9 852 85295 2360
Wspieranie  aktywności  osób
niepełnosprawnych 4 100 0 4 100 4 100 0

10 852 85295 2360

Ograniczenie  wykluczenia
społecznego  wśród osób
niewidomych  i tracących  wzrok  -
Lepiej  zapobiegać  niż  leczyć

1 200 0 1 200 1 200

11 852 85295 2360
Ograniczenie  wykluczenia
społecznego  wśród osób  chorych
na  cukrzycę

1 600 0 1 600 1 600

12 854 85415 2360

Realizacja  programu"  Równe
szanse"  polegającego  na
wspieraniu  pomocy  stypendialnej
dla uczniów  iławskich  gimnazjów

6 160 0 6 160 6 160 0

13 926 92605 2360
Prowadzenie  zajęć  rekreacyjno  -
sportowych  dla dzieci  i młodzieży
w zakresie  tenisa  ziemnego

6 000 0 6 000 6 000 0

14 926 92605 2360
Prowadzenie  zajęć  rekreacyjno  -
sportowych  dla dzieci  i młodzieży
w zakresie  wioślarstwa

10 100 0 10 100 10 100 0

15 926 92605 2360

Prowadzenie  zajęć  rekreacyjno  -
sportowych  dla dzieci  i młodzieży
w zakresie  piłki  siatkowej
dziewcząt  i chłopców

13 000 0 13 000 13 000 0

16 926 92605 2360
Prowadzenie  zajęć  rekreacyjno  -
sportowych  dla dzieci  i młodzieży
w zakresie  tenisa  stołowego

6 000 0 6 000 6 000 0

Id: 8DFA5562-0316-498A-99B8-A8EF4E685E50. Podpisany Strona 4 z 5



Strona 3

Lp. Dział Rozdział § Nazwa  zadania/podmiotu
Ogółem
kwota
dotacji

w tym:

w tym:

bieżące majątkowedotacja
podmiotowa

dotacja
celowa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

RAZEM: 3 869  172 3 376  000 493  172 3 604  860 264  312

Id: 8DFA5562-0316-498A-99B8-A8EF4E685E50. Podpisany Strona 5 z 5


		2013-03-05T11:37:19+0100
	Roman Edmund Groszkowski




